Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Заокский Заокского района

	Собрание депутатов
5-ого созыва

	Решение

	от 25 сентября 2024 года
	№ 15/1

О назначении членов конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Заокский район
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  с решением Собрания представителей муниципального образования Заокский район от 23 сентября 2024 года № 18/1 «О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Заокский район», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского  района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района РЕШИЛО:
1. Назначить  в состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Заокский район следующие кандидатуры:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Образование

	1.
	Черных Евгений Александрович
	Собрание депутатов МО р.п. Заокский Заокского района, депутат
	высшее

	2.
	Егупов Владимир Николаевич
	Собрание депутатов МО р.п. Заокский Заокского района, депутат
	высшее

2. Настоящее решение направить в Собрание представителей муниципального образования Заокский район.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Заокский вестник».
	Глава муниципального образования
рабочий поселок Заокский
Заокского района
	                Е.А. Черных